
 

 

VARSEL OM TILBAKEKALLING AV PRODUKT   250423 
 

 

Kjære kunde, 

 

Denne kunngjøringen gjelder L.Bradors product: Korttidsdress L.Brador DC10 CAT I, kjøpt i 
perioden 01.03.2022 til 11.04.2025. 

L.Brador har blitt oppmerksom på at produktet DC10, korttidsdress CAT I, har feil merking, 
og at CE-merkingen mangler på selve produktet.  

På grunn av merkingsfeilen ber vi deg umiddelbart slutte å selge varene som er oppført 
nedenfor, og kassere plaggene i samsvar med nasjonale/regionale krav. 

Vennligst sjekk alle produkter du har i din besittelse.  

 

Denne merknaden gjelder for L.Brador-produktene som er oppført nedenfor: 

Artikkel Stilnavn 
294500012 KORTTIDSDRESS DC 10 HVIT M 
294500020 KORTTIDSDRESS DC 10 HVIT L 
294500038 KORTTIDSDRESS DC 10 HVIT XL 
294500046 KORTTIDSDRESS DC 10 HVIT 2XL 
294500053 KORTTIDSDRESS DC 10 HVIT 3XL 

 

Utgavebeskrivelse: 

L.Brador har blitt oppmerksom på at DC10-overtrekksdrakten mangler CE-merking på selve 
produktet. Dette er et merkingsproblem. Det er ikke funnet noen problemer med 
konstruksjonen og sammensetningen av selve produktet. 

MERK: DET HAR IKKE FOREKOMMET ULYKKER ELLER PERSONSKADER I 
FORBINDELSE MED DENNE PRODUKTTILBAKEKALLINGEN. 

 

Instruksjoner for distributører: 

Når du har mottatt denne meldingen, vennligst registrer en retur/reklamasjon via skydda.no 
og skriv i kommentarfeltet at dette gjelder DC10-tilbakekallingen. Hvis du har berørte 
produkter på lager, kan du registrere dem på skydda.no og vente på videre instruksjoner.  

Vi videresender umiddelbart denne meldingen til alle kunder som har kjøpt de berørte 
produktene fra deg, og hjelper kundene dine med å fullføre prosessen. Vi vil kreditere alle 
DC10 korttidsdress som er kjøpt i løpet av den angitte perioden. For å motta kreditering må 
kravet registreres via skydda.no eller vår kundeservice.  



Hvis du har spørsmål eller trenger ytterligere informasjon, er du velkommen til å kontakte 
kundeservice. 

L.Brador er fortsatt forpliktet til å levere kvalitetsprodukter og -tjenester til våre kunder. Vi og 
L.Brador beklager ulempene denne situasjonen måtte forårsake. Vi setter pris på din 
fortsatte støtte. 

 

Med vennlig hilsen,  

Skydda/ L. Brador 

 

 

 

 


